
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Número do bilhete 957 2145835601 

Cartão de Fidelidade 17899621968/LA 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

LA 
3021 

B 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

CGH - São Paulo 
Congonhas 

22/02/2024 
19:30 

22/02/2024 
21:25 

Sem 
bagagem 

24C 

LA 
3084 

B 
CGH - São Paulo 
Congonhas 

FLN - Florianópolis 
Hercílio Luz 

22/02/2024 
22:15 

22/02/2024 
23:20 

Sem 
bagagem 

20C 

 

Tarifa R$ 1.928,36 

Taxa de embarque R$ 48,40 

Total R$ 1.976,76 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 21/02/2024 - 15:23 

Nome do Passageiro AMARO LUCIO DA SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2145835601 

LOC (Localizador da reserva) GZJOKD 

RAV R$ 283,75 

 

Data de emissão 21/02/2024 - 15:23 

LOC (Localizador da reserva) GZJOKD 

Total R$ 2.260,51 

 




